Pytania i odpowiedzi do przetargu nr 04/2010 na dostawe sprz¢tu audiowizualnego,
komputerowego i umeblowania oraz na dostawe i montaz systemu naglosnienia w sali
konferencyjnej dla Zamku SIMP w Rydzynie.

1. Czy wymagany projektor do tablicy interaktywnej (pkt 6) moze by¢ o rozdzielczos$ci
XGA 4:3?
Odpowiedz: Dane o rozdzielczo$ci musza by¢ zgodne z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopusci projektor oferujacy funkcj¢ natychmiastowego wylaczania
(Instant Hut down) i zywotno$¢ lampy w trybie Eco — 5000 h zamiast opisanej funkcji
Direct Power?

Odpowiedz: Jesli funkcja zapewnia podobne cechy ( ale nie gorsze ) niz opisana w SIWZ to

TAK.

3. Czy wymagana podstawa jezdna do tablicy ma umozliwi¢ jednoczesne powieszenie
projektora szerokokatnego i pozwala¢ na tatwe ustawienie wysokosci zestawu za pomoca
pilota?

Odpowiedz: Nie musi

4. Pkt 9 projektor:
a) powinien posiada¢ ztacze 3xRCA realizowane poprzez drugie
ztacze typu D-Sub i odpowiednia przejsciowke?
Odpowiedz: Moze

b) moze posiada¢ wejscie Audio wspolne dla wszystkich sygnalow i realizowane za pomoca
ztacza stereo mini Jack?
Odpowiedz: Moze

¢) moze posiada¢ ztacze kontrolne mini DIN3 pin (RS-232)?
Odpowiedz: Moze

d) moze posiada¢ gwarancjg na lampg min 1000 h lub 12 miesigey?
Odpowiedz: Zywotnos¢ lampy musi by¢ taka jak opisana w SIWZ

e) moze posiada¢ wyjScie monitorowe realizowane za pomoca oddzielnego wyjscia
D-Sub?
Odpowiedz: Moze

Rydzyna, dnia 24.09.2010r.



